MB19 20 10 $ 11,70 %18 $ 234,00

CAM RüZGARLığı MERCEDES VıTO 2004-2015 PO2-
MB21 30 10 $ 11,70 %18 $ 351,00

Cam Rüzgarlığı Skoda Octavıa 3 2012-2020 PI4-SK06 25 10 $ 14,40 %18 $ 360,00

TOPLAM 165 $ 1.953,00

Teklif Notu

TUTAR $ 1.953,00

%18 KDV $ 351,54

GENEL TOPLAM $ 2.304,54

YALNIZ: İKI BIN ÜÇ YÜZ DÖRT DOLAR ELLI DÖRT CENT

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr